
COMUNE DI RIDERÀ

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

Sen'izio Segreteria Generale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ? DELÌ^t/^Ì/^^^-^
OGGETTO: Liquidazione deirimporto di € 244,68 iva compresa da corrispondere

all'Associazione Radio Torre Ribera per il servizio di n. 4 noieggi

amplificazioni, registrazione e fornitura nastro registrato di sedute

consiliari. CIG : ZBD3792B8B.

Il Sottoscrìtto Aw. Giovanni Scoma

Responsabile di Posizione Organizzativa
conferita con Determinazione Dirigenziale n. 331 del 30/12/2022

Visti gii artt 107 e 184 del D.Lgs n. 267/2000;

Visto i'art. 21 del regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi adottato

con deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003 e s.m.i.;

Visto i'art.48 del Regolamento di Contabilità;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 417 del 27/12/2022,esecutiva, con la quale è stato

approvato l'atto di indirizzo per la proroga degli incarichi di posizione organizzativa sino al

30/06/2023, riconfermando n. 4 P.O. in essere ;

Tenuto conto dell'assetto organizzativo del I® Settore - Affari Generali e dell'attività e dei carichi di

lavoro in capo ai diversi servizi ed uffici del I® settore e degli ulteriori compiti, che si attribuiscono

alle P.O., al fine di conferire efficacia ed efficienza all'azione amministrativa;

Premesso che con determinazione dirigenziale del Dirigente ad Interim del 1® Settore n. 598

del 30/08/2022 ad oggetto: "Assunzione impegno di spesa per il servizio di noleggio

amplificazione, registrazione, diretta radiofonica di n. 4 sedute consiliari. Cig. ZBD3792B8B",

è stato assegnato al Dirìgente ad interim del 1® settore l'importo di € 244,68 iva compresa

occorrente per 4 sedute per l'affidamento all'Associazione Radio Torre Ribera;

Rilevato che le sedute del 30/08/2022, 12/09/2022, 14/10/2022 e del 27/10/2022 sono state

regolarmente effettuate e che l'Associazione Radio Torre Ribera ha presentato, in data

14/03/2023 prot. n. 4637, fattura elettronica n® 2 del 14/03/2023 per un importo complessivo

di €244,68 IVA compresa;

Dato atto che l'IVA, pari ad € 44,12 sarà versata dall'Ente all'Erario ai sensi dell'art. 17 a -

ter, co. 6, D.P.R. 633/1972;



Vista la dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà ( artt. 38 e 47 del D.P.R. 28 dicembre

2000, n. 44S) dove si evince che il legale rappresentante dell'Associazione Radio Torre Ribera

dichiara che non ha personale dipendente e non ha l'obbligo di presentare il DURC;

Vista l'attestazione della tracciabilità dei flussi flnanziari;

P.Q.S.

DETERMINA

I ) la liquidazione dell'importo di €. 200,56 pari all'imponibile della sopracitata fattura da

corrispondere all'Associazione Radio Torre Ribera (c.f. , con sede in

Ribera, Via Sicilia n. 34, da accreditare sul C/C

presso per il servizio di n. 4 noleggi amplificazione,

registrazione e fornitura nastro registrato di 4 sedute consiliari ed il versamento

deirrVA, pari a €. 44,12 all'Erario ai sensi dell'art 17 a - ter, co. 6, D.P.R. 633/1972.

Pertanto la situazione dell'impegno, tenuto conto dell'IVA, risulta la seguente:

capitolo 10120310/1 imp. 5262/2022

•  somma impegnata: €. 244,68

•  pagamenti effettuati: €.

•  pagamenti da effettuare: €. 244,68

•  somma residua: €. zero

ALLEGATI:

•  Fattura elettronica n. 2 del 14/03/2023 prot n. 4637 del 14/03/2023

•  Determinazione Dirigenziale n. 598 del 30/08/2022

•  Dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà

•  Tracciabilità flussi finanziari

ALL'UFFICIO RAGIONERIA per quanto di competenza.

Il Responsabile del Procedimento II Responsi iizione Organizzativa
Sergio Scagliona Avv. <


